até a presente data, temos a informar: 

1- Qual o valor gasto com publicidade, de forma geral pela Prefeitura de firigui de 

janeiro de 2019 até a presente data? 
Foram aplicados em publicidade de janeiro de 2019 até a presente data o valor de R$ 

861,627,08 (oitocentos e sessenta e um mil, seiscentos e vinte e sete reais e oito 

centavos). 

2- Quais as peças publicitárias foram criadas e veiculadas? 
Foram criados anúncios de jornal, spots de rádio, VT para TV, entre outros conforme 
relatório mensais em anexo. 

3- Anexar comprovantes de pagamentos aos veículos de comunicação cujas peças

[...]

TV TEM R$ 70.814,52 
TOTAL R$ 148.441,42 

5- Quanto foi gasto com publicidade em Rádio de janeiro de 2019 até a presente data? 
Discriminar emissoras e valores com notas de pagamento; 
Foram aplicados em rádio de janeiro de 2019 até a presente data o valor R$ 90.567,04 
(noventa mil, quinhentos e sessenta e sete reais e quatro centavos), conforme a Tabela 

de Custos Internos editada pelo Sindicato das Agências de Propaganda do Estado de São 

Paulo, destinados de acordo com a tabela abaixo: 

VEÍCULO VALOR R$ 

Rádio Nova Band FM Total R$ 1.579,20 
Rádio Nova Brasil FM Total R$ 8.092,80

[...]

Rádio Tropical FM Total R$ 26.689,92 

TOTAL R$ 90.567,04 

6- Quanto fui gasto com publicidade em Outdoor de janeiro de 2019 até a presente 
data? Discriminar emissoras e valores com notas de pagamento 
Foram aplicados em outdoor de janeiro de 2019 até a presente data o valor R$ 15.504,00 
(quinze mil, quinhentos e quatro reais), conforme a Tabela de Custos Internos editada 

pelo Sindicato das Agências de Propaganda do Estado de São Paulo, destinados de 

acordo com a tabela abaixo: 

VEÍCULO VALOR R$ 

Outmais R$ 1.984,00 
Incrível Outdoor R$ 4.696,00 
Trópico Outdoor R$ 8.824,00

[...]

Liquidação do Empenho Nro 10825 

Notas Fiscais 

Liquidação Saldo Atua! 

263.582,30 16.175,82 247.406,48 
Outros Total Descontos Valor Llquick, 

0.00 0,00 0,00 16.175,82 

Num Doo  

6.664 

V3I0i• 

NS 

1 13/06/2019 19/06/2019 

16 175,82 

Por Extenso 
***Dezesseis Mil e Cento e Setenta e Cinco Reais e Oitenta e Dois Centavos** 

Recibo 

Recebi(emos) da Prefeitura Municipal de Birigui, a importância supra, constante desta Nota de Liquidação. do que é dado a presente quitação. 

BIRIGUI. DE DE 

Assinatura do Recebedor Nome / Carimbo RG e CPF